平成 25年 9月 26日

Ｊ － Ｐ Ａ Ｒ Ｃ セ ン タ ー

高 エ ネ ル ギ ー 加 速 器 研 究 機 構

日 本 原 子 力 研 究 開 発 機 構

J-PARCハドロン実験施設において発生した放射性物質の漏えい

に係る人事処分について（お知らせ）

標記について、平成 25年 9月 26日付けで、以下のとおり処分を行いましたので

お知らせいたします。

（日本原子力研究開発機構）

J-PARCセンター長   池 田  裕二郎     戒告

  職  員                   厳重注意 １名

 （高エネルギー加速器研究機構）

  職  員                    訓告  ２名

                         厳重注意 ３名

＜問い合わせ先＞
Ｊ－ＰＡＲＣセンター

広報セクション
坂元 眞一

TEL：029-284-3587
FAX：029-282-5996

高エネルギー加速器研究機構

広報室
岡田 小枝子

TEL：029-879-6046
FAX：029-879-6049

日本原子力研究開発機構

広報部報道課
中野 裕範

TEL：03-3592-2346
FAX：03-5157-1950

【本件リリース先】
9 月 26 日（木）

（資料配付）
文部科学記者会、科学記者会
茨城県政記者クラブ、原子力規制庁記者会
筑波研究学園都市記者会